
á. Joil- LttG (ow (Olo Oo-t

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a
odpovědnosti Region č. 1557812607 - v plném znění (změnyzvýrazněny v textu)
č. smlouvy 1557812607
změna k datu 1. 2.2018

sš

GENERALI

Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v
Praze spisová značka B 2866, ICO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: - upisovateí

- upisovateí

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní firma/název:
IČO (r.č.):

Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
44992785

sídlo/místo podnikání: Bratislavská 251/70, 602 00 Brno 2
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Mgr. Martin Maieček, starosta městské části,,
Kontaktní spojení

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 1. 2.2018.
Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

S účinností od 1. 2. 2018 dochází v pojistné smlouvě k následujícím změnám (aktualizované znění pojistné smlouvy):
- připojištění na 1.riziko

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,
aerodynamický třesk

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichňce, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č.1

Souhrnná pojistná částka

Roční pojistné

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

Místa pojištěni a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka

Roční pojistné

155 850 000 Kč Spoluúčast viz tabulka níže

40 521 Kč

20 450 000 Kč Spoluúčast viz tabulka níže

5 317 Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plnění pro
jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění /
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast - Budovy a
drobné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci
a zásoby (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

1.1.3.
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

do výše PČ 5 000 Kč 5 000 Kč

10 000 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

10 000 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění

*GLT93351555131 *

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com Poradce v. 1.58/1 (podverza 7) Strana 1 z



22.4.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 mini - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění

všechna místa pojištění

30 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč

45 Kč

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

22.4.1-a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 mini - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění

všechna místa pojištění

270 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč

216 Kč

pokladna - Poliklinika

Místo pojištění Halasovo náměstí 579/1,63800

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

5 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč

8 Kč

22.4.5.a Věci na volnéjg_g£ggtranství pevné spojené se zemí - pojištění na novou 

Předmět pojištění

cenu

Elektronická úřední deska při Společenském centru Brno-sever

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění ' '

Limit pojistného plnění zdarma

Okružní 21, parcela 1394/30, Brno

440 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč

440 Kč

všechna místa pojištěni

30 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč
1.2. Povodeň, záplava -1. riziko 
Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava 
a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.)

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění 

Jaká byla výše škody pň poslední povodni?

Výluka — škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. 
(tzv. dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 
50% limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události
nejSOU Opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (nopr. zpétnou klapkou). 

Není-li uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ-Živelní pojištění

15 000 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 25 000 Kč
13 500 Kč

ne

ne

60 047 Ké

Kíiarrtský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generall.com Poradce v. 1,56/1 (podverze 7) Strana 2 z 7



^BdGIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

^Vl. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
^Kpůsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

mr 2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu___________________

J Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1__________________________________

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

2.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1 

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné __

2.1.3. Věci zvláštního charakteru
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění 

Místo pojištění

)

1 000 KčSpoluúčast2 450 000 Kč

3 675 Kč

1 000 KčSpoluúčast6 000 000 Kč

60 000 Kč

všechna místa pojištění

1 000 KčSpoluúčast30 000 KčLimit pojistného plnění

600 KčRoční pojistné

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění 

Místo pojištění všechna místa pojištění

1 000 KčSpoluúčast270 000 KčLimit pojistného plnění 

Roční pojistné

22.4.7. Stavební součásti Mastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěni

972 Kč

všechna místa pojištění

10 000 KčLimit pojistného plnění zdarma 

Navýšení limitu o 1 000 KčSpoluúčastKč270 000

280 000 KčLimit celkem

5 400 KčRoční pojistné

22.4.1 .a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 mini - pojištění na 1. riziko

Poliklinika - Haiasovo náměstí 579/1. 63800Předmět pojištění 

Místo pojištění všechna místa pojištění

1 000 KčSpoluúčast5 000 KčLimit pojistného plnění 

Roční pojistné 100 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spoiené se zemí - pojištění na novou cenu

Elektronická úřední deska - Okružní 21. parcela 13Předmět pojištění 

Místo pojištění všechna místa pojištění

1 000 KčSpoluúčast440 000 KčLimit pojistného plnění 

Roční pojistné Kč8 800

Strana 3z7Poradce v. 1.56/1 (podverze 7)Klientský servis: 244 188 168. generatl.cz, e-mail: sarvis.cz@gener3ll.com



M
1 OOo] Kč 1

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO 

Místo pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

Limit pojistného plnění zdarma 

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)
Limit pojistného plněni zdarma

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, ČI. 22.3 odst. 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady I-----------------------------

všechna místa pojištěni

100 000 Kč Spoluúčast

0 Kč

100 000 KČ

0 Kč

30 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč

0 Kč

30 000 Kč

0 Kč

0 Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO 

Místo pojištění

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

__Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištění proti vandalismu (30,1,)

CELKOVÉ POJISTNÉ — Vandalismus f

všechna místa pojištění

100 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč
3 000 Kč

50 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč Kč

1 500 Kč

4 500 Kč

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO 

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel 

Místo pojištění a pojistné částky | dle Přílohy č. 1

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

60 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 500 Kč

1 800 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla
1 800 Kč

Klientský servis: 244 188 188. generali.cz, e-mail: serv1s.cz@gerwrali Poradce v. 1.56/1 (podverze 7).com
Strana 4 z 7



r
\PITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Celkové pojistné

ll
^^Hjistné nebezpečí

. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

W 2. ODCIZENÍ

J 3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS

5. ROZBITÍ SKLA

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou

Obchodní sleva

60 047 Kč

79 547 Kč

0 Kč

Kč4 500

1 800 Kč

145 894 Kč

20 % 29 179 Kč

Sleva za délku trvání pojištění

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH

10 % 14 589 Kč

102 126 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 27. dni 4. měsíce každého roku.

Splátka pojistného 102 126 Kč

Pojistné bude piaceno

Vinkulace

Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol

3558

1557812607

Počátek pojištění, pojistná doba
pojistná doba

] neurčitá i**"

počátek původní smlouvydatum účinnosti konec pojištění

27. 4.20171. 2.2018 26. 4.2022určitá

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou 5 let s automatickou prolongací.
Po uplynuti doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, není-Ii nejpozději
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

s_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ■

Zvláštní ujednání - registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen
zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní
tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh;
o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti;
o sazbách pojistného; o malusu/bonusu).
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne
jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Zvláštní ujednání

Tato pojistná smlouva nahrazuje předchozí smlouvy č. 1510597634 a 1508796396.

Strana 5 z 7Poradce v. 1.66/1 (podverze 7)Klientský servis: 244 188 188, generall.cz, e-mail: servi8.cz@generall.com



Závěrečná ustanovení

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí. - _
Tento dodatek obsahuje obsahuje 7 stran(y) smlouvy. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu , ^ 1
mchžjeden obdrží pojistitel a jeden pojistník. a u,z
Tento dodatek se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými
pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.
^1 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02)

%

iř

í

Příloha

* Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)

Výpis z registru ekonomických subjektů

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
nabídky p^jístnílfa23 Generaii p°jišťovna a s- k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační^číslo
přidělené ČNB

agenturní číslo telefon

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo
přidělené ČNB

osobní číslo telefon

Údaje pro potřeby pojistitele
PML

90 000 000 Kč
Adresa PML

Bratislavská 251/70, 602 00 Brno
Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval
9

- upijsovateí

Podpisy smluvních stran

místo Brno datum'

Generali Pojišťovna a.s. Mgr. Martin ^Maleček, starosta
městské části

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Klientský servis: 244 188 188. generali.cz, e-mail: servis.oz@generali.com Poradce v. 1.56/1 (podverze 7) Strana 6z7



^piznam z jednání, informace o zprostředkovateli
^Hormace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni (dále Jen „klient”) sdělit před uzavřením smlouvy nebo při její změně.

W Pojistitel

f General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273,

generall.cz.
Společnost Je členem Skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

GENERALI

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
Osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k Identifikaci, kontrole klienta, zpracování kalkulací pojištění a uzavírání pojistných smluv,

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo podělené ČNB telefonagenturní číslo

adresa bydliště / adresa sídla

X Pojišťovací zprostředkovatel Je oprávněn vykonávat

_J zprostředkování pra více pojišťoven
Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat

zprostředkování výhradně pro pojistitele.
Je zaměstnancem pojistitele

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná Jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, Jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo přidělené ČNB telefonosobní číslo

adresa bydliště / adresa sídla

Informace
• Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registra vedeném Českou národní bankou lze ověřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo v ČNB.
• Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, pokud by k uvedenému došlo, je povinen o této skutečnosti klienta informoval
• Pojistitel nebo osoba ovládající pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
• Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat u pojistitele, u ČNB vykonávající dohled v pojišťovnictví.
• Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně příslušného soudu.
• V případě, že pojišťovací zprostředkovatel vykonává zprostředkování pro více pojišťoven, na žádost klienta mu takové pojišťovny sdělí.
• V případě, že pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podle § 21 odst 7 zákona č. 3B/2004 Sb., o

pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných události, ve znění pozdějších předpisů.

Klient
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) rodná číslo / IČO

44992785Statutární město Brno, Městská část Brno-sever

PSČobec-část obceč. popisné /č. orientačníulice

602 00Brno 2251/70Bratislavská

Nepovinné údaje: (sídlo, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bydlišti, miste podnikání liší-ll se od bydliště, údaje osoby zastupující kliente, telefon, mail apod.)

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním

Pojištění majetku městské části Brno-sever

Specifikace požadavků

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu

X nabízené pojištění odpovídá výše uvedeným potřebám a požadavkům klienta f jiné důvody

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezí požadavky kiienta a nabízeným pojištěním ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

1 Klient prohlašuje, že je zaměstnancem (příslušníkem) organizace, na níž se vztahují podmínky smlouvy o spolupráci, jež je uvedena v
pojistné smlouvě. Zároveň svým podpisem stvrzuje, že je s těmito podmínkami seznámen._________________________________________ ______

Podpisy
Klient svým podpisem stvrzuje, že jaho výšB uvedené požadavky a potřeby jsou jasné a přesné srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené info

jasni a přesni, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou.

podpis (soby oprávněné jednat za Generali Pojišťovna a.$.
nebo za p podpis

místodatum

31. 1. 2010 Brno

*GLT93351555131*

Strana 7 z 7Poradce v. 1.56/1 (podverze 7)nabídka číslo: 9335 155513Klientský servis: 244 168188, generail.cz, e-mall: servis.cz@generali.com


